ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 8 . 0 2 . 2 0 2 1                №  3 4

О внесении изменения

в постановление

Законодательного Собрания

Владимирской области

«О создании рабочей группы

по изучению вопроса

совершенствования

межбюджетных отношений

в части перераспределения

налоговых доходов,

зачисляемых в областной

бюджет, в бюджеты

муниципальных образований»

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в пункт 6 постановления Законодательного Собрания

Владимирской области от 14.01.2019 № 1 «О создании рабочей группы

по изучению вопроса совершенствования межбюджетных отношений в части

перераспределения налоговых доходов, зачисляемых в областной бюджет,

в бюджеты муниципальных образований» (в редакции постановлений

Законодательного Собрания Владимирской области от 16.01.2019 № 3,

от 25.06.2019 № 184, от 16.08.2019 № 257) изменение, заменив слова «31

2

декабря 2020 года» словами «окончания срока полномочий Законодательного

Собрания Владимирской области седьмого созыва».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

     Владимирской области          В.Н. Киселев